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ZENITH VENTURE CAPITAL I AB (PUBL) BESLUTAR OM 
AMORTERING AV VINSTANDELSLÅN

Zenith Venture Capital I AB (publ), nedan kallad fonden, har givit ut vinstandelslån 
med ISIN SE0010820431. Vinstandelslånen är upptagna för handel på NGM inom 
undersegmentet Nordic AIF under kortnamnet ZenithVCI-1.

Amortering
Efter avyttringen av Fondens innehav i Minna Technologies AB som meddelats den 2 oktober 
2024 har Fonden beslutat att genomföra en amortering om 11,1 % av vinstandellånets nominella 
värde, totalt 34,1 miljoner kronor. Avstämningsdag för amorteringen är planerad till omkring den 7 
januari 2025 och utbetalningdag är planerad till omkring den 14 januari 2025.

Höjning av vinstandelslånens nominella värde
Euroclear Sweden AB har meddelat emittenten att amorteringar på vinstandelslånen inte kan 
genomföras på grund av tekniska begränsningar då det nominella beloppet per vinstandelslån 
uppgår till 1 krona. Fonden har därför beslutat att höja det nominella beloppet per vinstandelslån 
till 180 kronor, med avstämningsdag omkring den 16 december 2024. Ändringen genomförs 
endast av tekniska skäl för att möjliggöra amorteringar på vinstandelslånen. Ändringen av det 
nominella beloppet innebär kontoföringstekniskt ett utbyte av värdepapper, där det nya 
vinstandelslånet tilldelas ISIN SE0023468533.

Andelsägare vars innehav av vinstandelslån inte är jämnt delbart med 180 kommer vederlagsfritt 
att erhålla så många vinstandelslån att dennes innehav därefter blir jämnt delbart med 180 (så 
kallad avrundning uppåt). Förändringen påverkar inte det totala utestående nominella beloppet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jonas Blomqvist
Tel: +46 (0) 72 219 42 00
E-post: jonas.blomqvist@zenithvc.se

Om Zenith Venture Capital I AB (publ)

Zenith Venture Capital I AB (publ) är en alternativ investeringsfond som investerar i 
uppstartsbolag. Fonden har 6 aktiva portföljbolag med ett totalt anskaffningsvärde om ca 120 
MSEK.
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Om Zenith Ventures

Zenith Ventures är en nordisk venture capital aktör som fokuserar på att stötta tech-bolag inom 
B2B, från grundande till exit. Zenith erbjuder omfattande stöd genom hela entreprenörens resa 
och leds av ett erfaret team av entreprenörer, investerare och branschexperter, med målet att bli 
den ledande VC-spelaren i Norden.
www.zenithvc.se
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